
Z A R Z Ą D Z E N  I E    NR 243 /13 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 25 marca  2013 roku 

 

 

w sprawie : realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie              

                    Sępopol  w 2013 roku. 

     

 Na podstawie art.18.ust 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej polskiej (Dz. U. z 2004 

roku  Nr 241, poz.2416 z późn. zm.),  w związku z § 2 Zarządzenia Nr 339  

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie 

realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie 

warmińsko-mazurskim  w 2013 roku,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych 

gminy Sępopol  w   2013 roku”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Określa się kierunki i system szkolenia obronnego na podstawie „Wytycznych 

do szkolenia obronnego  w 2013 roku" realizowanego przez Burmistrza  na 

terenie działania samorządu lokalnego - załącznik nr  2. 

§ 3 

 

Wprowadza się do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego w gminie 

Sępopol  w   2013 roku" - załącznik  nr  3. 

 

§ 4 

Wprowadza się do użytku służbowego „Kalendarzowy plan działania w zakresie   

bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej w gminie Sępopol 

w  2013 roku”  -  załącznik nr  4. 

 



 

§  5 

 

Zobowiązuję pracowników Urzędu,  jednostek organizacyjnych gminy,  

dyrektorów szkół  gminnych do realizacji zadań objętych niniejszym 

zarządzeniem. 

          

§  6 

 

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się inspektorowi do 

spraw zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i obrony cywilnej. 

       

§ 7 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                                                              Burmistrz 

                                                                                     mgr  Grzegorz  Mucha 


